
Zarządzenie nr 1744/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 01 czerwca 2010r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  ust.2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  art.  131  ust.  1  ustawy  z  dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r.  Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 
oraz  uchwały  Nr  XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego  Nr  94,  poz.  1419)  zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. Postanawiam przyznać Robertowi i Joannie Kwapisz nieruchomość zamienną, położoną 
w  Gorzowie  Wlkp.  przy  ul.Owocowej,  obejmującą  niezabudowaną  działkę  gruntu  nr  1858/6  
o pow. 1.408m2 i wartości 97.140zł - w ramach odszkodowania za niezabudowaną nieruchomość 
położoną  w  Gorzowie  Wlkp.  przy  ul.Niemirycza,  obejmującą  działkę  gruntu  
nr 245/8 o pow.459m2 i wartości 55.860zł, która stała się własnością Miasta Gorzowa Wlkp. na 
mocy  decyzji  nr  WKG.V.MW.74301-125/09  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  
10 lutego 2010r.

§ 2. Przyznanie nieruchomości zamiennej nastąpi za dopłatą różnicy wartości nieruchomości 
w kwocie 41.280zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


